
万全镇万全公园工程勘察设计得分统计表

	技术标序号
	投标单位
	评标委员会技术标独立打分
	技术标得分
	资信标得分
	投标报价（元）
	商务标

得分
	最终

得分

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	
	

	1
	铭扬工程设计集团有限公司
	45.00 
	45.50 
	41.80 
	69.90 
	61.40 
	50.63 
	2.00 
	1838000
	19.89 
	72.52 

	2
	诚邦设计集团有限公司
	43.00 
	44.00 
	42.70 
	57.00 
	58.20 
	48.00 
	1.00 
	1864000
	18.81 
	67.81 

	3
	浙江华坤建筑设计院有限公司
	39.40 
	41.30 
	40.40 
	57.50 
	52.20 
	44.63 
	2.00 
	1886000
	17.61 
	64.24 

	4
	杭州市建筑设计研究院有限公司
	46.10 
	52.60 
	41.10 
	60.40 
	63.70 
	53.03 
	2.00 
	1868000
	18.59 
	73.62 

	5
	杭州蓝天园林设计建设有限公司
	44.10 
	41.90 
	43.00 
	56.50 
	61.60 
	47.87 
	2.00 
	1878000
	18.05 
	67.92 


